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ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

CHALCO 4009

ANALÍTICO deingresos porfuente de financiamiento
ESTADO

.ngresos del Poder Ejecutivo Federal oEstatal yde los Municipios
Impuestos

Cuotas yAportaciones deSeguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones. Aportaciones. Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal yFondos Distintos deAportaciones
Transferencias. Asignaciones, Subsidios ySubvenciones, yPensiones
y Jubilaciones

ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo yJudicial
de los Órganos Autónomos ydel Sector Paraestatal oParamunicioal,
asicomo delasEmpresas Productivas del Estado

Cuotas yAportaciones deSeguridad Social

Productos

ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios yOtros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios ySubvenciones, yPens,ones
y Jubilaciones

Ingresos Derivados deFinanciamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTAL

URDE

ESTIMADO

5,530.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,530.000.00

199,006.05

0 00

0.00

199,006.05

0.00

0.00

0.00

5,729,006.05

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022-2024

•dltfWOlad declaramos que los Estados Financieros ysus notas, son

T - : -. DIRECTOR*

DEL 1 DE ENERO AL 31 DEMARZO DE2022

INGRESO

MODIFICADO

5.530.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,530,000.00

199,006.05

0.00

0.00

199,006.05

0.00

0.00

0.00

5,729,006.05

DEVENGADO

1,382,606.19

0.00

0.00

0.00

0.00

103.19

0.00

0.00

1,382,503.00

23,143.30

0.00

0.00

23,143.30

0.00

0.00

0.00

1,405,749.49

RECAUDADO

1,382,606.19

0.00

0.00

0.00

0.00

103.19

0.00

0.00

1,382,503.00

23,143.30

0.00

0.00

23,143.30

0.00

0.00

0.00

1,405,749.49

Ingresos Excedentes
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sabilidad del emisor"
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FECHA DE ELABORACIÓN:

DIFERENCIA

-4,147,393.81

0.00

0.00

0.00

0.00

103.19

0.00

0.00

-4,147.497.00

-175,862.75

0.00

0.00

-175,862.75

0.00

0.00

0.00

103.19
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RUBRO DE INGRESOS

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación deServicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivadosde Financiamientos

TOTAL

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

ESTIMADO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

199,006.05

0.00

5,530,000.00

5,729,006.05

AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

INGRESO

MODIFICADO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

199.006.05

0.00

5,530,000.00

0.00

5,729,006.05

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

DEVENGADO

0.00

0.00

0.00

0.00

103.19

0.00

23,143.30

0.00

1,382,503.00

0.00

1,405,749.49

RECAUDADO

0.00

0.00

0.00

0.00

103.19

0.00

23,143.30

0.00

1,382,503.00

1,405,749.49

Ingresos Excedentes

DIFERENCIA

0.00

0.00

0.00

0.00

103.19

0.00

-175,862.75

0.00

-4,147,497.00

0.00

103.19

FECHA DEELABORACIÓN: 12/05/2022 Hoja: 1 de 2


